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Målsetting: 

 

 Målsettingen er at innbyggerne og brukere av kommunale veger og gater/plasser skal føle seg 

trygge på at alle kommunale veger (unntatt de roder som er overlatt drift til private veilag 

m.fl.) blir brøytet og strødd når det er behov for det. Brøyting og strøing av kjøreveg skal 

være godt nok driftet til at alle biler som er normalt utstyrt for vinterkjøring kommer seg fram.  

Gangveger og fortau skal brøytes og strøs så godt at fotgjengere ikke velger å gå i vegbanen 

fordi denne er bedre brøytet/strødd. Brøyting og strøing for ferdsel til fots på skoleplasser, 

barnehager, og andre åpne areal utføres for gangsone i korteste ferdselsretning, og ikke hele 

arealet som er i bruk ellers i året.  

Brøyting og strøing på parkeringsplasser skal utføres for maksimal utnyttelse av arealene. 

Store snøhauger bortkjøres for parkeringsplasser der det er stort parkeringsbehov, så som: 

Rådhusplassen, alle parkeringsplasser i Sistranda sentrum og Helsetunet. Utsetting og opptak 

av brøytestikker utføres av kommunens personell.  

 

Generelle krav: 

Tjenesteyter skal ha dedikert personell til utførelse av oppgaven.   

Oppdraget omfatter vinterdrift av kommunale veger og plasser, snuplasser, samt tilhørende 

fortau og gang/sykkelveger samt kommunale parkeringsplasser, der kommunen har 

driftsansvar. Det skal ikke legges snøkanter foran busskur. Brøytestikker som faller ned eller 

er borte skal remonteres i prisen. Arbeidsoppgaver som inngås i oppdraget er blant annet: 

- Snøbrøyting 

- Strøing 

- Skraping 

- Beredskapsvakt 

 

Tilbyder holder alt nødvendig utstyr og materiell for å gjennomføre oppdraget, alt skal være 

inkludert i prisen. 

  

Merk: Det kan kreves bemanning på minimum 2 personer som skal være tilgjengelig for å få 

utført oppdrag innenfor roden og i samsvar med vedlagte «kravspesifikasjon for brøyting og 

vintervedlikehold i Frøya kommune».  Det kreves at entreprenør har rett utstyr og materiell i 

forhold til kravspesifikasjonen.  

 

Beredskapsperiode er 15. oktober – 15.april 

 

Ved utførelse av oppgaver der oppdragsgiver ikke styrer utkallingen, har leverandøren et 

selvstendig ansvar for uttaksgrenser iht. de krav som er stilt i vedlegg B. Oppdragsgiver vil 

kunne uføre kontroll av utførelse. Leverandøren skal til enhver tid i avtaleperioden være 

disponibel og rette seg etter de instrukser og retningslinjer som gis av oppdragsgiver. 

Gjentatte brudd på rutiner/instrukser og lignende vil i likhet med øvrige kontraktskrav være å 

anse som mislighold. 
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Brøyting igangsettes:  

 

- Ved våt snø igangsettes brøyting ved 6 cm i Sistranda sentrumsområder og øvrige veger ved 

6 cm  

- Ved tørr snø igangsettes brøyting ved 8 cm i Sistranda sentrumsområder og øvrige veger 

ved 8 cm  

 

 

Strøing:  

 

Behov for strøing vurderes av den enkelte entreprenør og i tvilstilfeller avtales nærmere med 

ansvarlig i kommunen. Ved sammenfallende behov blir brøyting prioritert foran strøing. 

Dersom det er så glatt at dette er til vesentlig hinder for at normalt vinterutrustet biler ikke kan 

komme opp bakker, skal det strøs så snart framdrifta i brøytinga tillater det. Likedan vil det 

under særlige glatte forhold bli strødd stedvis for å bedre trafikksikkerheten. Eksempelvis 

framfor krysningspunkt for gangveger, i vegkryss, i vanskelige kurver og lignende. 

 

Opsjon:  

- Bortkjøring av snø, kan bestilles av Frøya Kommune ved behov. 

- Vårrengjøring/feiing kan bestilles av Frøya Kommune ved behov. 
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På gang- og sykkelveier skal det strøs når det er så glatt at det er vanskelig å bruke vegen med 

vanlig fottøy for vinterbruk. Det skal strøs så snart framdrifta i brøytinga tillater dette. Ellers 

bør kvaliteten på vedlikeholdet av gang og sykkelveger ikke avvike fra kvaliteten på 

tilliggende veg. De mest beferdede områder må prioriteres først, f.eks Sistranda sentrum 

og gangsoner ved skole- og barnehager.                                                                                                                                            

 

Prioritering ved brøyting og strøing:  

I følgende prioriterte rekkefølge utføres brøyting og strøing:  

- Alle kommunale veger (unntatt de roder som er overlatt drift til private veilag m.fl.)  

- Gang- og sykkelveger  

- Parkeringsplasser  

- Samleveger  

- Stikkveier  

 

Tidspunkt for brøyting:  

 

Gang- og sykkelveger og fortau skal være brøytet og/eller strødd før kl. 06.00. Mellom kl. 

06.00. – 22.00. skal brøyting starte når snødybden er 6 cm ved våt snø og 8 cm ved tørr snø i 

Sistranda sentrum. Øvrige gang- og sykkelveger brøytes ved 8 cm våt snø og 10 cm tørr snø.  

Det bør normalt ikke brøytes mellom kl. 23.00. og 03.00. hvis snødybden ikke overstiger 8 cm 

ved våt snø og 10 cm ved tørr snø. Dette gjelder både veger, gangveger og plasser.  

Ved spesielle store uforutsette snøfall må tiltakene vurderes i forhold til brukernes trygghet og 

krav til framkommelighet. Samme forhold gjelder ved utforutsett ising på veger og plasser.  

 

Innbyggernes plikter:  

 

Vær føre var og tilpass fart og opptreden i forhold til vær- og føreforhold. Brøyting og 

vintervedlikehold vil aldri kunne sikre oss mot vinterforhold og uheldige omstendigheter som 

følge av vinterværet. Sørg for at egne gjerder og porter er synlig og godt merket.  

Brøytekanter i privat vei eller innkjørsel må fjernes av eier/bruker.  

Biler og andre kjøretøy må parkeres slik at brøyting og strøing ikke blir hindret. Kjøretøy som 

hindrer brøyting eller strøing kan bli tauet bort for eiers regning. Utstikkende greiner eller trær 

eller hekker må fjernes slik at brøyting eller strøing ikke blir hindret. Tømming av snø eller 

strøsand på offentlig veg er ikke tillatt. 
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Priser og prisregulering 

Kostnader forbundet med utstyr, materiell og annet som naturlig følger av oppdraget 

(herunder deltakelse på møter/befaringer etc.) anses å være inkludert i prisene, Alle priser skal 

være inklusive merverdiavgift. Merverdiavgift skal spesifiseres.. 

Det betales ikke overtid.  Arbeidsinnsats må regnes med hele døgnet, avhengig av vær og 

føreforhold. 

Kontrakten prisreguleres iht. Statistisk Sentralbyrås «Kostnadsindeks for drift og vedlikehold 

av veger, - vinterdrift veg.» tabell 08663 den 01.10 for hvert nytt år. Prisene kan prisreguleres 

første gang 01.10.2025. Det er tilbyders ansvar å sørge for at prisene blir indeksregulert for 

hvert år. 


